30.06.2017г.№67
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

Руководствуясь решением Думы МО «Тургеневка» «О бюджете муниципального образования «Тургеневка» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы от 29.12.2016г. за № 57 и в связи с увеличением доходной части бюджета за 2017 год

ДУМА РЕШИЛА:

1.Внести изменения в доходную часть бюджета МО Тургеневка» в соответствии с приложениями №2 - 1021,5 тыс.рублей:
а)КБК 009 202 15001 10 0000 151 - дотацияна выравнивание уровня бюджетной обеспеченности–921,1 тыс.рублей
б)КБК 009 202 02999 10 0000 151 – субсидии бюджетам поселений (народные инициативы)– 100,4 тыс.рублей
2.Внести изменения в расходную часть бюджета МО «Тургеневка»Приложение №4- №6
а) КБК 009 0102 9910140110 121(211) – +80,0 тыс.рублей на заработную плату главе.
б) КБК 009 0102 9910140110 121(213) – +20,0 тыс.рублей начисление на оплату труда главе.
в) КБК 009 0104 9910240110 121(211) – +300,0 тыс.рублей на заработную плату центральному аппарату.
г) КБК 009 0102 9910240110 121(213) – +200,0 тыс.рублей начисление на оплату центральному аппарату .
д) КБК 009 0104 9910240190 244(221) – +14,0 тыс.рублей на оплату за интернет.
е) КБК 009 0801 9930540590 611(111) – +193,3 тыс.рублей на заработную плату дому досуга.
ж) КБК 009 0801 9930540590 611(226) – +6,7 тыс.рублей на обновление программы Контур-Экстерн для дома досуга.
и) КБК 009 0801 9930640590 611(111) – +107,1 тыс.рублей на заработную плату работнику библиотеки.
3. Опубликовать решение Думы в очередном номере Вестника МО «Тургеневка»

Председатель Думы МО «Тургеневка»
Т.В.Токарева

Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич